
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시립도서관

정책: 시민이 행복한 도서관(문화및관광/문화예술)

단위: 이순신도서관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 5,715,979 4,407,496 1,308,483

국 54,480 0 54,480

균 625,000 0 625,000

시 5,036,499 4,407,496 629,003

시민이 행복한 도서관(문화및관광/문화예술) 5,006,734 3,748,258 1,258,476

국 54,480 0 54,480

균 625,000 0 625,000

시 4,327,254 3,748,258 578,996

이순신도서관 운영 활성화 571,474 578,796 △7,322

국 54,480 0 54,480

시 516,994 578,796 △61,802

개관시간 연장사업 112,760 120,082 △7,322

국 54,480 0 54,480

시 58,280 120,082 △61,802

101 인건비 112,760 120,082 △7,322

국 54,480 0 54,480

시 58,280 120,082 △61,802

04 기간제근로자등보수 112,760 120,082 △7,322

○ 이순신, 쌍봉도서관 개관시간 연장 운영 112,760 120,082 △7,322

ㅇ 인건비 112,760 76,212 36,548경정 112,760,000원

국 54,480 0 54,480

시 58,280 76,212 △17,932

ㅇ 주휴수당 0 15,243 △15,243

ㅇ 생활임금 보전수당 0 8,387 △8,387

ㅇ 퇴직금 0 9,200 △9,200

ㅇ 사회보험료 0 11,040 △11,040

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

쌍봉도서관 운영 활성화 339,287 315,309 23,978

쌍봉도서관 자료실 운영 253,554 229,576 23,978

101 인건비 75,299 51,321 23,978

04 기간제근로자등보수 75,299 51,321 23,978

○ 쌍봉도서관 개관시간 연장 운영 23,978 0 23,978

ㅇ 인부임 16,488 0 16,488

ㅇ 주휴수당 3,298 0 3,298

ㅇ 생활임금보전수당

1,815 0 1,815

ㅇ 사회보험료

2,377 0 2,377

73,280원 * 1명 * 5일 * 45주

73,280원 * 1명 * 45주

6,720원 * 1명 * 6일 * 45주

(16,488,000원 + 3,298,000원 + 1,815,000

원) * 0.11

공공도서관 건립 1,250,000 8,180 1,241,820

균 625,000 0 625,000

시 625,000 8,180 616,820

여수시 어린이도서관 건립 1,250,000 8,180 1,241,820

균 625,000 0 625,000

시 625,000 8,180 616,820



부서: 시립도서관

정책: 시민이 행복한 도서관(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,241,820 0 1,241,820

균 625,000 0 625,000

시 616,820 0 616,820

01 시설비 1,241,820 0 1,241,820

○ 여수시 어린이도서관 생활SOC 복합화 사업

1,241,820 0 1,241,8201,241,820,000원 * 1식

균 625,000 0 625,000

시 616,820 0 616,820

재무활동(문화및관광/문화예술) 50,007 0 50,007

보전지출 50,007 0 50,007

보전지출 50,007 0 50,007

802 반환금기타 50,007 0 50,007

01 국고보조금반환금 50,007 0 50,007

○ 2019년 율촌도서관 시설물 보강 및 확충사업 50,007 0 50,007

ㅇ 사용잔액 46,793 0 46,793

ㅇ 이자 3,214 0 3,214

46,793,000원 * 1식

3,214,000원 * 1식


